
 
               e-mail : psic830007@istruzione.it       pec : psic830007@pec.istruzione.it          C.F. : 90020700416        COD. Univoco Fatturazione UFDVS6 

DELIBERA N. 71 DEL 20/12/2022 

Punto 18: Nomina RUP PNRR D.M. 222 del 11/08/2022 art. 2 “Azioni di coinvolgimento degli animatori  
     Digitali”. 
 

VISTO il PNRR -Missione 4-Istruzione e ricerca-Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi 
di istruzione: dagli asili nido all’università-Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e 
formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” D.M. n. 222 del 11/08/2022- 
art.2 – Animatori Digitali 

VISTO il CUP assegnato al progetto n. I34D22002710006; 

VISTO  il Progetto inviato in data 14/11/2022; 

Vista   la nota ministeriale del 14/11/2022 con la quale il M.I. ha comunicato che è stato inoltrato 
correttamente il progetto “Animatore digitale: formazione del personale interno”; 

VISTA  la delibera del C.I. n. 70 del 20/12/2022 di partecipazione dell’Istituto e di assunzione a 
  bilancio al Progetto PNRR D.M. 222 del 11/08/2022 art. 2 “Azioni di coinvolgimento degli
  animatori digitali” 

VISTA  le Disposizioni ed Istruzioni ministeriali per l’attuazione del Progetto;  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

 

Sentita la relazione della Dirigente Scolastica 

DELIBERA 

La nomina del RUP nel Dirigente Scolastico Lucia Di Stefano 

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del Regolamento n. 275/99, è ammesso 
reclamo allo stesso Consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 
Decorso tale termine, la deliberazione diverrà definitiva e contro di essa sarà esperibile ricorso 
giurisdizionale al TAR, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine, rispettivamente, di 
60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.  

 

IL SEGRETARIO del C.I.                                                                                IL PRESIDENTE del C.I. 
      Stefano Mengucci                                       Paola Ricci 
        
 

            Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Lucia Di Stefano 
      autografa sostituita a mezzo stampa, 

            ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 

mailto:psic830007@istruzione.it
mailto:psic830007@pec.istruzione.it

